



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Vinzent A/S
Stevnsvej 12
4600 Køge

CVR nr. 26056934

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. august 2023

Dirigent

Morten Vinzentsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinzent A/S
Stevnsvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 26056934
Stiftelsesdato: 2. maj 2001
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Okkels
Morten Junior Vinzentsen
Jan Nørskov Clausen

Direktion

Morten Junior Vinzentsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. august 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -3.870.510. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening og koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	3.860.239	10.797.936
1. Personaleomkostninger	-7.514.865	-10.061.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.556	-112.550
Resultat før finansielle poster	-3.710.182	623.922
Andre finansielle indtægter	1.754	0
Andre finansielle omkostninger	-162.082	-93.352
Ordinært resultat før skat	-3.870.510	530.570
Skat af årets resultat	570.473	-128.007
ÅRETS RESULTAT	-3.300.037	402.563
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.300.037	402.563
Disponeret i alt	-3.300.037	402.563

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.110	356.666
Materielle anlægsaktiver i alt	96.110	356.666
Anlægsaktiver i alt	96.110	356.666
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	250.000
Varebeholdninger i alt	150.000	250.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.202.752	5.950.065
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.753.546	5.847.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.958	0
Skatteaktiv	550.000	0
Andre tilgodehavender	1.802	74.422
Periodeafgrænsningsposter	192.903	546.279
Tilgodehavender i alt	6.056.961	12.417.966
Likvide beholdninger	65	30.982
Likvide beholdninger i alt	65	30.982
Omsætningsaktiver i alt	6.207.026	12.698.948
AKTIVER I ALT	6.303.136	13.055.614

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	-1.481.868	1.818.170
Egenkapital i alt	-981.868	2.318.170
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.473
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.473
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.911.582	1.988.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	845.944	3.672.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.466.769	2.825.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.060.709	2.229.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.285.004	10.716.971
Gældsforpligtelser i alt	7.285.004	10.716.971
PASSIVER I ALT	6.303.136	13.055.614

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	1.818.170	0	2.318.170
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.300.038	0	-3.300.038
Egenkapital, 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>-1.481.868</u>	<u>0</u>	<u>-981.868</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	1.415.607	0	1.915.607
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	402.563	0	402.563
Egenkapital, 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>1.818.170</u>	<u>0</u>	<u>2.318.170</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.170.979	8.255.194
Pensioner	800.171	950.460
Andre omkostninger til social sikring	543.715	855.810
	<u>7.514.865</u>	<u>10.061.464</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	23
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		500.000
Tilgang		80.000
Afgang		-380.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>200.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-143.334
Korrektion afhændede		95.000
Årets af- og nedskrivninger		-55.556
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-103.890</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>96.110</u>

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 4 - 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 270.

Selskabet har pr. statusdagen afgivet garantier i form af arbejdsgarantier på i alt t.kr. 50 overfor parter, som ikke er en tilknyttet eller associeret virksomhed. Garantierne er stillet via selskabets bank- og forsikringsforbindelse.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
